EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 013/2024 LPG SECULT CRATO

CULTURA INFÂNCIA - AUDIOVISUAL E OUTRAS MODALIDADES

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção e Homologação do edital Cultura Infância - Audiovisual e Outras

Modalidades torna público o resultado final das propostas submetidas ao Edital de Chamamento

Público nº 013/2024 - LPG SECULT.

CATEGORIA DIVERSAS MODALIDADES

PROPONENTE NOME DO PROJETO PONT.
FINAL

RESULTADO

Andecieli Ferreira Martins Aquela Criatura Estranha 39,00 Classificado

Rodrigo Tomaz da Silva O Barco e a Flor 38,00 Classificado

Roberta Rocha Borba Maranhão

Sabores da Infância: Redescobrindo
a Cultura Alimentar Local para um

Futuro Sustentável 38,00

Classificado

Ana Rosa Dias Borges
A voz das avós do Alto da Penha -

A releitura 38,00
Classificado

Luís Felipe dos Santos Leal Ateliê das Cores 37,00 Classificado

Glaucia Maria Melo Barreto Carvalho Arte Floral Desidratada 34,00 Classificado

Samuel Araújo Gregório Da Cutia ao Visgueiro 33,00 Classificável

Maria Luciê Nogueira da Silva
Inabilitado em descumprimento ao art. 21 do DECRETO Nº
73/2023 - GP CRATO - CE, 23 DE AGOSTO DE 2023.

Zulmira Alves Correira
Inabilitado em descumprimento ao art. 21 do DECRETO Nº
73/2023 - GP CRATO - CE, 23 DE AGOSTO DE 2023.

Sociedade Cratense de Auxílio aos
Necessitados (SCAN)

Inabilitado em descumprimento ao art. 21 do DECRETO Nº
73/2023 - GP CRATO - CE, 23 DE AGOSTO DE 2023.

Jéssica Lorenna Lima Gonçalves

Inabilitado em descumprimento ao item 8.7 “O valor solicitado
não poderá ser superior ao valor máximo destinado a cada
projeto,conforme Anexo I do presente edital”.

AUDIOVISUAL

Maurício Valdemar Jerônimo Júnior
Cineclube formativo: documentário
para infâncias 38,00

Classificado

Crato/CE, 21 de outubro de 2024